
UCHWAŁA  Nr  XLII/515/06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   26  października  2006 roku 
 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2006 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
 
Na podstawie art.191, ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 
249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708) - uchwala się,                    
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się: 
1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2006 roku                 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z   załącznikiem  
Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                              Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
                                                                                         
 
                                                                                         Ryszard  Nagórny 
 



      Załącznik Nr 1  
      do uchwały Nr XLII/515/06  
      Sejmiku Województwa 
      Świętokrzyskiego 
        
                              WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2006 R.   
                                                       NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO   
        
               
L.p. Dział Rozdział § Treść Kwota zł. Termin  
               

1 2 3 4 5 6 7  
1. 851 85111 2560 Szkolenie personelu medycznego Świętokrzyskiego           36 100   31.10.2007r.  
        Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze      
               
2. 851 85111 6220 Adaptacja Pracowni diagnostyki snu i Pracowni          80 000    30.06.2007r.  
        diagnostyki układu krążenia w Wojewódzkim       
        Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach      
        z siedzibą w Chęcinach      
               
3. 851 85111 6220 Przebudowa instalacji odpylania spalin w ciepłowni       450 000    31.10.2007r.  
        Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach      
               

4. 851 85111 6220 
Wyposażenie oddziałów rehabilitacyjnych oraz 
modernizacja       100 000    30.04.2007r.  

        pomieszczeń sanitarnych w Świętokrzyskim Centrum      
        Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze      
               
        razem dział 851       666 100       
               
5. 921 92109 6229 Modernizacja Wojewódzkiego Domu Kultury      1 798 824     31.12.2007r.  
        im. J.Piłsudskiego w Kielcach w celu dostosowania       
        do pełnienia funkcji nowoczesnego centrum kultury      
               
        razem dział 921      1 798 824       
               
        OGÓŁEM      2 464 924       

 
 



      Załącznik Nr 2  
      do uchwały Nr XLII/515/06 
      Sejmiku Województwa 
      Świętokrzyskiego 
        
           PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2006 R.  NIE WYGASAJĄ   
                             Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO   
       kwota w zł.
            z tego:   
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki  
            bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 851 85111 2560 Szkolenie personelu medycznego Świętokrzyskiego          36 100             36 100   - 
        Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze       
                
2. 851 85111 6220 Adaptacja Pracowni diagnostyki snu i Pracowni          80 000    -          80 000    
        diagnostyki układu krążenia w Wojewódzkim        
        Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach       
        z siedzibą w Chęcinach       
                
3. 851 85111 6220 Przebudowa instalacji odpylania spalin w ciepłowni       450 000    -         450 000   
        Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach       
                

4. 851 85111 6220 
Wyposażenie oddziałów rehabilitacyjnych oraz 
modernizacja       100 000    -         100 000   

        pomieszczeń sanitarnych w Świętokrzyskim Centrum        
        Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze       
                
        razem dział 851       666 100             36 100             630 000    
                
5. 921 92109 6229 Modernizacja Wojewódzkiego Domu Kultury      1 798 824     -        1 798 824    
        im. J.Piłsudskiego w Kielcach w celu dostosowania        
        do pełnienia funkcji nowoczesnego centrum kultury       
                
        razem dział 921      1 798 824    -       1 798 824    
            
     OGÓŁEM      2 464 924             36 100          2 428 824    
                

 


